rps

DECRETO Nº 30.069

O PREF'EI'fO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO
DE ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições legais,

Art. :1. 0 Exonerar o Sr. EDER BO'fl'!LHO DA FONSECA do cargo
de Presidente Executivo do Instituto de Previdência do Município
de Cachoeiro de Itapemirim - IPACI, a partir de 31 de dezembro de
2020.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
com efeitos em 31 de dezembro de 2020.

Cachoeiro de Itapemlrlm, 28 de d, bro de 2020.

~A COl'!L.Hõ
feito

PUBLIC/\UU Nü u1Fli~IO OFICIAL
~r_6i2_]j_ __ de 'JC) t1-~ l QO'

Praça Jerônimo Monteiro, 28 • Centro
Cachoeiro de ltapemirim • ES • Cep 29300-170 • C. Postal 037
Te\.: 28 3155-5351

www.cachoeiro.es.gov.br
PREFEITURA DE

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM